
Områdechef for Rehabilitering, Gentofte Kommune

Gentofte Kommune søger en eminent chef, der naturligt sætter liv og god ledelse til ny
organisering af hele rehabiliteringsområdet

Der er kæmpe forventninger til det danske sundhedsvæsen, og ligesom alle andre
kommuner oplever Gentofte Kommune en stigende ældrebefolkning, patienter, der
udskrives tidligere fra sygehusene og med mere komplekse problemstillinger, samt
høje forventninger til de offentlige velfærdsydelser. Det stiller store krav til hele
sundhedsområdet, og især på forebyggelses-, genoptrænings- og
rehabiliteringsområdet er der et enormt udviklingspotentiale og værdifulde initiativer,
der kan igangsættes til gavn for de borgere i Gentofte Kommune, der har behov for
ekstra støtte.  

Hele rehabiliteringsområdet i Gentofte Kommune har de seneste måneder arbejdet for
en omstrukturering med stort fokus på sammenhængende borgerforløb, tværfaglige
muligheder og duoledelse. Omstruktureringen træder i kraft i det nye år, og vores nye
områdechef skal sammen med ledere og medarbejdere sætte strøm til hele
implementeringen og give den nye organisering liv. I Pleje og Sundhed, som
rehabiliteringsområdet er del af, arbejder vi med fire strategiske bevægelser, og
sammen med spændende bidrag fra en 360-gradersanalyse og en
borgertilfredshedsundersøgelse har den kommende områdechef for Rehabilitering alle
muligheder for at give de nye tiltag værdi og samskabe gode resultater for hele
området.

Den nye områdechef for Rehabilitering i Gentofte Kommune får ansvaret for 270
dygtige og engagerede medarbejdere og en ledergruppe på ti, og der er tradition for, at
Gentofte prioriterer hele det rehabiliterende område. Desuden er der et engageret
chefteam, som bidrager til hinandens arbejde, og hvor grænsekrydsende ledelse på
hele pleje- og sundhedsområdet initieres i det gode samarbejde og fælles forpligtende
ansvar.

Den kommende områdechef skal have relevant erfaring fra sundhedsområdet, sætte
ramme og retning for hele det rehabiliterende område og turde sætte både den mono-
og den tværfaglige kompetence- og ressourceudnyttelse i centrum. Områdechefen skal
have solid ledelseserfaring og kunne skabe følgeskab på et område, der kendetegnes
ved, at rigtig mange forskellige fagprofessioner arbejder tæt sammen hver eneste dag.

Hvis du er en chef med fokus på udvikling og både tager fat i de store sundhedsfaglige
dagsordener og forbliver nysgerrig på de små sejre i det daglige tværfaglige
samarbejde, så skal du søge stillingen som områdechef for Rehabilitering i Pleje og
Sundhed i Gentofte Kommune.

Du kan se information om Gentofte Kommune på www.gentofte.dk. Du kan læse mere
om stillingen og andre krav og forventninger til den nye områdechef for Rehabilitering i
en job- og personprofil her. Du er velkommen til at ringe til chef for Pleje og Sundhed i
Gentofte Kommune Tina Roikjer Køtter på tlf. 3054 0828 eller chefkonsulent Mia
Hvilshøj på tlf. 2245 1576.

Du kan søge stillingen via knappen nedenfor. Ansøgningsfristen er den 30. november
2022 kl. 10.00.
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Kontaktperson ved
Genitor:
Mia Hvilshøj
+45 22 45 15 76
mihv@genitor.dk
Chefkonsulent

Vis knap i
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kun ”nej” ved fx
nyheder):
Ja (Ansøg)
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